NAVRH ROZPOCTU

OBCE OKNA NA ROK 2011.

PRIJMY
Daiiové pifjmy K&
1111  Dai z pfijmi FO ze zav. ¢innosti 430 000,-
1112 Dail z ptijmi FO ze Sv¢. 35 000,-
1113 Dail z ptijmt FO z kapit. vynosii 40 000,-
1121  Dai z ptijmt PO 480 000,-
1211 DPH 960 000,-
1511 | Dan z nemovitosti 550 000,-
Celkem 2 495 000,-
Darové prijmy - poplatky
1337 Poplatek za likvidaci kom.odp. 160 000,-
1341 Poplatek ze pst 3 000,-
1345 Poplatek z ubytovaci kapacity 3 000,-
1361 Spravni poplatek 20 000,-
Celkem 186 000,-
Piijaté transfery (dotace)
4111 Neinvest.pfij.transf.z v§.pokl.sp.
4112 Neinvesti¢ni pfijaté transf. ze SR 136 500,-
4116 Ostatni neinv.pfij. transf. ze SR 240 000,-
4121 Neinvest. Pfijaté transf.od obci 370 000,-
4222 Invest. Pfijate dotace od kraja
Celkem 746 500,-
Nedaiiové pfijmy
Péstebni ¢innost —
1031 2111 | Pfijmy z poskyt.sluZeb a vyrobkl 100 000,-
Celkem 100 000,-
Zakladni Skoly
\ 3113 2324  Pftijaté nekapital.pfispévky a nahr. 55 000,- \

Celkem

55000,-




Ostatni télovychovna ¢innost
3419 2324  Prijaté nekapital.prispévky a néhr. |
' Celkem |

Bytové hospodarstvi-
3612 2132 Pfijmy z pron.ost. nemovit. |
| ' Celkem |

Nebytové hospodarstvi-

3613 2132 Ptijmy z pron.ost. nemovit.
\ Celkem
Pohiebnictvi —
3632 2111  Piijmy z poskyt. sluzeb

" Celkem |

Komunalni sluzby a iizemni rozvoj-
3639 2131  Piijmy z pronaj. pozemki
| ' Celkem

Sbér a svoz komunalnich odpadi- EKO-KOM za trident odpadii
3722 2111  Piijmy z poskytov. sluzeb
 Celkem

Cinnost mistni spravy
6171 2111  Piijmy z poskytov. sluzeb
' Celkem

Obecné piijmy a vydaje z finanénich operaci
6310 2141  Piijmy z Groka
Celkem

Kapitalové prijmy

Komunalni sluzby a izemni rozvoj-
13639 3111  Piijmy z prodeje pozemki
Celkem

25 000,-
25 000,-

40 000,-
40 000,-

2 500,-
2 500,-

2 000,-
2 000,-

20 000,-
20 000,-

25000,- |
25 000,-

5 000,-
5000,-

15 000,-
15 000,-

650 000,-
650 000,-

CELKEM PRIJMY .................4 367 000,- K&.




VYDAJE

Péstebni ¢innost-lesy
1031 5021  Ostatni osobni vydaje
1031 5169 Nakup ostatnich sluzeb

| | ' Celkem
Silnice
2212 \ 5021 \ Ostatni osobni vydaje
2212 \ 5139 \ Nakup materialu
2212 \ 5169 \ Nakup.ost.sluzeb
|

' Celkem

Provoz verejné silni¢ni dopravy
2221 | 5323 Neinvestiéni dotace krajim
| ' Celkem

Odvadéni a ciSténi odpadnich vod a nakladani s kaly
2321 5169 Nakup.ost.sluzeb
 Celkem

Zakladni Skoly
3113 5194 Vécné dary
3113 5331 Neinv. pfisp. zf.pfisp.org.
3113 5321 Neinvesti¢ni dotace obcim
3113 5169 Nakup.ost.sluzeb
3113 5171 Opravy a udrzovani
3113 5154 Elektricka energie
3113 5139 Nakup materialu
Celkem

Cinnosti knihovnické

3314 5021 Ostatni osobni vydaje

3314 5136 Knihy, ucebni pomtcky a tisk

3314 5154 Elektricka energie

3314 5139 Nékup materidlu

3314 5169 Nakup ostatnich sluzeb

3314 5137 Drobny hm. dlouh. majetek
Celkem

Ostatni zalezitosti kultury (kulturni akce)
3319 5169 | Nakup ostatnich sluzeb
3319 5175 @ Pohosténi

Celkem

Zachovani a obnova kulturnich pamatek
3322 5169  Nakup sluzeb
Celkem

100 000,-

|
| 5000-
|
125 000,-

 25000,-
25 000,-

20 000,-
20 000,-

5 000,-
664 000,.
90 000,-
5 000,-
850 000,-
55 000,-
5 000,-
1674 000,-

6 500,-
8 000,-
3 000,-
2 000,-
18 000,-
26 000,-
63 500,-

K¢
10 000,-
7 000,-
17 000,-

10 000,-
10 000,-




Ostatni zalezitosti kultury (jubilea, novorocenky, blahopiani)

3399 5194

Véené dary
Celkem

Ostatni télovychovna ¢innost

3419 5171 | Opravy a udrzovani
3419 5192  Poskytnuté neinv. ptispévky
3419 5151 @ Studend voda
3419 5154 | Elektricka energie
3419 5169 | Nakup sluzeb
Celkem

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

3421 5139  Nakup materialu
Celkem
Bytové hospodarstvi
3612 5171  Opravy a udrzovani
3612 5169  Nékup sluzeb

Celkem

Verejné osvétleni

3631 5139  Nakup materialu

3631 5154  Elektrickd energie

3631 5171  Opravy a udrzovani

3631 5169 | Nakup sluzeb

Celkem

Pohrebnictvi

3632 5151  Studena voda

3632 5139  Nakup materidlu

Uzemni planovani

Celkem

13635 6119  Ost.nakup dlouh.nehm.m

\ Celkem

Komunalni sluzby a izemni rozvoj

3639
3639
3639
3639
3639
3639

5137
5139
5163
5169
5362
6130

Drobny hm.dlouh. majetek
Nakup materialu

Sluzby penéz. ust. (pojist.)
Nakup ostatnich sluzeb
Platby dani a poplatkil
Pozemky

Celkem

Sbér a svoz nebezpecnych odpadi

3721 5169

Nakup sluzeb
Celkem

K&
10 000,-
10 000,-

30 000,-
10 000,-

4 000,-
40 000,-
10 000,-
94 000,-

- 10000,- |
10 000,-

75 000,-
15 000,-
90 000,-

10 000,-
65 000,-
10 000,-
10 000,-
95 000,-

1000,
~3000,-
 4000,-

12 000,-
12 000-

30 000,-
5 000,-
23 000,-
12 000,-
10 000,-
20 000,-
100 000,-

20 000,-
20 000,-




Sbér a svoz komunalnich
3722 5169

odpadu
- Nékup sluzeb
\ Celkem

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

5011
5031
5032
5021
5132
5137
5139
5156
5169
5171

Platy zam.v prac. pom.
Pov. poj. na soc. zabezp.
Pov. poj. na veft. zdr. poj.
Ostatni osobni vydaje
Ochranné pomucky
Drob. hm. dlouh. majetek
Nakup materialu
Pohonné hmoty a maziva
Nakup sluzeb

Opravy a udrzovani
Celkem

Ost.soc.péce a pomoc zdr.postiZenym

4319 5192

Ostatni socidlni péce a po
4329 5321

Poskytnuté neinv.ptisp.
Celkem

moc détem a mladezi
Neinvesti¢ni dotace obcim
Celkem

Bezpecnost a verejny porradek

5311 5321
Pozarni ochrana
5512
5512
5512
5512

5156
5175
5321
5154

Zastupitelstva obci
6112 5023
6112 5031

6112 5032

6112 5173

Cinnost mistni spravy

6171 5011
6171 5021
6171 5031
6171 5032
6171 5038
6171 5136

Neinvest.dotace obcim
Celkem

Pohonné hmoty a maziva
Pohosténi

Neinv. dotace obcim
Ekektricka energie
Celkem

' Odmény ¢lent zast.obci

' Pov. poj. na soc. zabezp.
' Pov. poj. na vef. zdr. poj.
' Cestovné

\ Celkem

Platy zam.v prac. pom.
Ostatni osobni vydaje
Pov. poj. na soc. zabezp.
Pov. poj. na vet. zdr poj.
Ostatni povinné pojistné
Knihy, u¢eb. pom a tisk

210 000,-
210 000,-

200 000,-
52 000,-
18 000,-
12 000,-

1 000,-

25 000,-

20 000,-
25 000,-
60 000,-

5 000,-
418 000,-

1 400,-
1 400,-

3 000,-
3 000,-

3 000,-
3 000,-

3 000,-
1 000,-
5 000,-
2 000,-
11 000,-

380 000,-
95 000,-
34 000,-
30 000,-

539 000,-

265 000,-

66 250,-
23 850,-

4 000,-
10 000,-




6171 5137  Drob. hm.dlouh. majetek 30 000,-
6171 5139 | Nakup materialu 30 000,-
6171 5151 | Studena voda 8 000,-
6171 5154 | Elektricka energie 20 000,-
6171 5155  Pevna paliva 10 000,-
6171 5161  Sluzby post 6 000,-
6171 5162  Sluzby telekomunikaci 30 000,-
6171 5163  Sluzby penéznich Gstavl 4 000,-
6171 5166 @ Konzult, porad a prav. sl. 5 000,-
6171 5167 | Sluzby Skoleni a vzdél. 1 000,-
6171 5169  Nékup sluzeb 160 000,-
6171 5171 | Opravy a udrZzovani 5 000,-
6171 5175 | Pohosténi 5 000,-
6171 5194 | Vécné dary 1 000,-
6171 5361  Nakup kolkt 2 000,-
6171 5362  Platby dani a poplatkt 10 000,-
Celkem 696 100,-
Ostatni ¢innosti jinde nezarazené
\ 6409 | 5329  Ost.neinv.transf.vef.rozp.uzemni trov. 6 000,-
6409 6349  Ost.inv.transf.fin.rozpodtim 70 000,-
Celkem 76 000,-

VYDAJE v roce 2011

4 367 000.- K¢









